
OPEL Movano



1

верзија Тежина

со ДДВ

без ДДВ

3900 kg ди
зе

л

Bus

FWD L3H2

Opel Movano Combi & Bus

40 976
34 725

2.3 дизел BiTurbo Start/Stop
(120 кВ/163 KC)
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Безбедносен пакет 
Воздушно перниче за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња, Темпомат со ограничувач на 
брзината ( вклучува и борд компјутер) 

Напреден сигурносен паркинг асистент
Високо/ниско усмерување на светлосниот сноп, Предно светло за магла, Систем за предупредување за 
напуштена лента & предупредување за преден судар, Борд компјутер

Автоматски надворешни ретровизори на греење DJ8

80 литри резервоар за гориво NH1

Фиксиран прозорец на задната страна (2 фиксни прозорци на задниот дел од каросеријата)
A10

Заден браник VF7

Задни врати, застаклени,180º агол на отварање J1X

Електронски предни прозорци A32

Полен филтер XR5

Регуларно седиште за возач со 4 начини на прилагодување и наслон за рака A51

Наслон за рака на предно седиште, возач DAR

HVAC систем на греење C41

Опрема

40
34

Двојно споено седиште за до 2 совозачи со простор за прибор под седиштата
A58

Основна боја 
BAS

0
0

Сјајна боја
9BR

362
307

19
23

S

5 593

3 463

S

Bus

455

со ДДВ
без ДДВ

537

581

195
165

S

Q8H

23
19
S

со ДДВ

Bus

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ

OFM

S

S

686

897

Металик боја
9M2

S

944

XYCO

313

S

265

без ДДВ

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА

AD5
Заден лизгачки прозорец

Boutique боја
BBQ

698
592

S

DED 800

760

Внатрешен ретровизор што може да се закосува
D31

S

без ДДВ

Bus

со ДДВ

S

32
27

TACR

Задни прозори со затоплување
C49

0

Штит за заштита, мотор
NY2

120

8W8

Паркинг пилот
UD7

Ролетни за задни прозори

Калници, напред и назад

Отстранливи задни седишта (задните два реда)

B21

Удобно седиште за возач, со длабоки контури со прилагодување на висина, наслон за рака и 
поддршка на слабинскиот дел

ATW

Демонтирачки трет ред седишта

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Мултифункционално двојно седиште со преклопување, ротациона подлога за Лаптоп и простор за 
предмети под седечкиот дел

Електрична лизгачка врата на Movano Bus
BTU

CAW

2 935C46

B9J

C37 86
102

Касета за А4 документи на инструмент-таблата - целосно затворена & отвор

13

S

0

15

Дополнително греење назад

Пакет за пушачи (запалка и пепелник)

3 224

Климатизација напред и назад + дополнително греење

Засилен клима-уред напред и позади
CJ5 2 732

40

Греено возачко седиште

15

ASY
598
507

Trim Штоф, Pulse

DT4

47

102

117
99

13

6 600
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Голем филтер за дизел KF0

Рачен систем за поставување на нивото на предните светла TR6

Радио Р15 БТ УСБ (Тјунер, интегриран екран, Bluetooth и УСБ конекција)
UF7

АSR (Контрола на пролизгување при забрзување) и ESP (Програма за електронска стабилност)
NW9

Воздушно перниче на страната на возачот AJ3

Селектирано заклучување на вратите, далечински управувач со 3 функции CLB

Гума 16 инчи NRV

Централни капаци на тркалата P91

Опрема

Bus

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

без ДДВ

S

Страничен Air Bag, само за возачот

17

Дневни светла

20

со ДДВ

S

-74

Bus

со ДДВ
без ДДВ

S

169

13

264
25

Капаци во полна големина на тркало
QP9 21

15

Гума „За сите сезони“
NRK

T95

T3W

0
0

234

100

Bus

S

Статично аголно светло

AK5

199
K69

85

0

140
119

S

312

T3U

0

Комплет за надување гума и тркало

Резервно тркало (поставено под подот)
P34

WTC

ГУМИ

Дополнителен клуч

S

Централна раткапна, небрендирана
XN1

10
8

Систем за следење на притисокот во гумите (DDS)
UJO

S

198

Bus

БЕЗБЕДНОСТ

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА

S

S

S

Radio NAVI80 IntelliLink (Навигациски систем со екран осетлив на допир, засебен дисплеј, екстерен 
USB и aux-in + читач на SD картичката, Tom Tom Live услуга) 2L8

Полица во инструменталната табла со дополнителен 12 V приклучок

UL5

Темпомат со ограничувач на брзината (вклучува и борд компјутер)

U68

Дигитален брзинометар

KC6

92
78

UTM

234

2L7

199
169

Радио ЦД16 BT USB (CD / MP3 плеер / Извор на фреквенции / USB / Bluetooth технологија, 
Далечински контроли на воланот, 4 x 15W звучници)

Radio NAVI80 IntelliLink DAB (Навигациски систем со екран осетлив на допир, засебен дисплеј, 
екстерен USB и aux-in + читач на SD картичката, Tom Tom Live услуга) 2L9

891
755

Воздушно перниче за возачот и совозачот

Изведба со жици за аларм (пред инсталационен сет)

Бришење на радио

CAN-bus интерфејс (овозможено за електричните дополнителни уреди за конверзија)

TGP

K34

861
2L6

229
194

Радио ЦД16 BT USB DAB (CD / MP3 плеер / Извор на фреквенции / USB / Bluetooth технологија, 
Далечински контроли на воланот, 2 x 15W звучници)

Предно светло за магла

S

198

Борд компјутер

AP0

Истовремено заклучување на вратите (клучеви со 2 функции)
CLA

156
132

S

KC8

S

730

-63



2Опрема

50

826
975

Bus

Грејач за вода со тимер, при паркирање

Патосници / Тепих 

XBCB

со ДДВ
без ДДВ

Конверзија на пакет

Грејач за вода со далечинска контрола
XBCC

1 170
992

Светло LED, дел за товар
XBHN

110
93
90
76XBHP

XBHQ 42
Држач за мобилен телефон
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КАРОСЕРИЈА Bus КАРОСЕРИЈА

GVW (кг) 3 870 Широчина на задната врата (мм)
Меѓуоскино растојание (mm) 4 332 Висина на отворена задна врата (мм)
Должина (mm) 6 198 Радиус на вртење, од ивица до ивица (м)
Издаденост напред (мм) 842 Од ѕид до ѕид (м)
Ширина на траг на предна осовина (мм) 1 750 Капацитет на влечење на приколка со кочници
Ширина на траг на задна осовина (мм) 1 730 Тежина на предна оска, максимална (кг)
Ширина (без странични огледала) (мм) 2 070 Тежина на задна оска, максимална (кг)
Ширина (со странични огледала) (мм) 2 470 Целокупна тежина на главно и приклучно возило (кг)
Вкупна висина, максимална (мм) 2 488 Висина на прагот за товарење, максимална (мм)

1 577

Bus

Основни карактеристики

Технички податоци

Основни карактеристики

15,7
1 820

1 377
1119
1 374
2 493
16,2

557
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Мотор

Стандард на емисија

Гориво

Број на цилиндри

Зафатнина (цм3)

Макс. сила (кВ/KC)

Макс. сила при броj на вртежи во минута

Макс. вртежен момент (Нм)

Макс. сила при броj на вртежи во минута

Менувач

CO2 емисија (г/км)

Максимална брзина (км/ч)

2.3 дизел BiTurbo Start/Stop
(120 кВ/163 KC)

4

380

1500

120 / 163

потрошувачка на гориво (л/100 км)

Bus

Содржината е заснована на информациите достапни од 25. јануари 2019. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel 
Southeast Europe LLC не е одговорен за точноста на истите. Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации. 
Рециклирање: Информации за влијанието на животната околина, за нашата повратна мрежа и рециклирање на искористените возила, може да се најде на: www.opel.mk 
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2019.

100

Технички податоци

Дизел

EURO6

2299

3500

6-брзински мануелен 

230


